
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАЕГИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 06.11.2014г. № 43               с.Ваеги 
                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В связи с внесением изменений в постановление Администрации 

сельского поселения Ваеги от 16.06.2011 года № 16 «О создании 

общественной комиссии по работе с несовершеннолетними и профилактике 

детской безнадзорности сельского поселения Ваеги Анадырского 

муниципального района», Администрация сельского поселения Ваеги 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Вывести из состава комиссии члена комиссии: 

           - Кутыну Полину Сергеевну – члена родительского комитета при 

МБОУ «Центр образования с.Ваеги». 

 2.  Ввести в состав комиссии члена комиссии: 

 - Клементьева Владимира Вячеславовича  - директора МБОУ «Центр 

образования с.Ваеги». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава Администрации  

сельского поселения Ваеги               В.Н.Богарев                                                                             

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации сельского поселения 

Ваеги от 16.06.2011 года № 16 «О 

создании общественной комиссии по 

работе с несовершеннолетними и 

профилактике детской безнадзорности 

сельского поселения Ваеги Анадырского 

муниципального района» 

  



ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению Администрации 

сельского поселения Ваеги от 

06.11.2014г. № 43 

 

 

 

Состав  

общественной комиссии по работе с несовершеннолетними и профилактике 

детской безнадзорности сельского поселения Ваеги Анадырского 

муниципального района 

 

 
Председатель  

общественной комиссии 

Богарев  

Виктор Николаевич 

Глава Администрации 

сельского поселения Ваеги 

Заместитель  

председателя общественной 

комиссии 

Кикик  

Ольга Сергеевна 

Анадырский филиал ГУ 

«ЧОКЦ СОН» отделение 

с.Ваеги, специалист  

(по согласованию) 

Секретарь  

общественной комиссии  

Дьячкова  

Алена Валериевна 

Председатель Совета 

депутатов сельского поселения 

Ваеги 

Члены комиссии:   

 Клементьева   

Ольга Александровна 

Главный врач участковой 

больницы с.Ваеги  

(по согласованию) 

 Клементьев  

Владимир Вячеславович 

Директор МБОУ «Центр 

образования с.Ваеги»  

(по согласованию) 

 Матюшенко  

Виктор Витальевич 

УУП ОУУП и ДН ОП 

(мд.пгт.Угольные Копи) МО 

МВД России «Анадырский» 

старший лейтенант полиции 

 Кутын  

Артур Ленарович 

Депутат  

Совета депутатов сельского 

поселения Ваеги  

 


